入札参加希望者　各位

設計図書等の内容についての質問に対し、下記のとおり回答いたします。

小樽市公営企業管理者
　水道局長　　笹山　貴史

　　令和 5 年 6 月 23 日

工事名 銭函浄水場外5箇所電気設備工事

①天神浄水場につきまして、令和3年度貴市ご発注工事の「天神浄水場機械設備工事」にて今回発注範囲

に関わる機械設備の更新がなされていると認識しておりますが、その工事における電源供給等ケーブルは、

既設ケーブルを流用されていますでしょうか。

また本工事につきましては、既設ケーブルの流用とございますので、ケーブルの新設は行わない認識で

よろしいでしょうか？

②本工事における令和5年度の出来高につきまして、指定項目はございますでしょうか？

以　　　上

質 問 事 項

令和5年6月28日

回 答 書

質 問 年 月 日

① ケーブルは再利用です。

② ありません。

回 答